АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2012                                   № 334

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 05.09.2012 № 245

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной от 24.05.2012 № 99-р «Об утверждении перечня

планируемых муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию

за счет средств местного бюджета ЗАТО г. Островной в 2013 году» (с изменениями

и дополнениями от 24.08.2012 № 155-р, от 30.08.2012 № 156-р, от 24.09.2012 № 171-р,

от 28.09.2012 № 176-р, от 22.10.2012 № 195-р), в целях организации работы в области

жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г. Островной, обеспечения бытовыми

услугами населения ЗАТО г. Островной и эффективности расходования бюджетных

средств Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 05.09.2012

№ 245 «Об утверждении Муниципальной целевой программы “Содержание городской

бани ЗАТО г. Островной на 2013 год”» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту слова «на 2013 год»

заменить словами «на 2013-2015 годы».

1.2. В паспорте Программы позиции «Сроки и этапы реализации Программы»,

«Объѐмы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

2

« Сроки и этапы реализации

Программы:

2013-2015 годы

Объѐмы и источники

финансирования Программы:

Средства местного бюджета ЗАТО г. Островной

– 5 455 350,00 руб. (при наличии дополнительных

собственных доходов и источников финансирования

бюджета) в том числе;

1) 2013 год – 1 818 450,00 руб.;

2) 2014 год – 1 818 450,00 руб.;

3) 2015 год – 1 818 450,00 руб.

».

1.3. Раздел 5 «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет местного

бюджета ЗАТО г. Островной при наличии дополнительных средств доходов

и источников финансирования дефицита бюджета. Объѐм финансирования Программы

на 2013-2015 годы составит – 5 455 350,00 рублей, в том числе:

1) 2013 год – 1 818 450,00 руб.;

2) 2014 год – 1 818 450,00 руб.;

3) 2015 год – 1 818 450,00 руб.».

1.4. Приложения №№ 1, 2 к постановлению изложить в новой редакции

(Приложения №№ 1, 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в средствах массовой информации ЗАТО г. Островной.

И. о. главы Администрации

  ЗАТО г. Островной                     С.Е. Богданова

Приложение № 1

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 02.11.2012 №334

                                                                                                                                                            «Приложение № 1

                                                                                                                                                             к постановлению

  Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                                                                                              от 04.09.2012 № 245

Цели и задачи Программы, показатели (индикаторы), степень влияния показателей (индикаторов)

на достижение тактической цели

№ п/п
Цели, задачи и показатели

(индикаторы)
Ед. изм.

Значение показателя (индикатора) Степень

влияния

показателя

(индикатора)

на

достижение

цели (%)

Отчетный

год
Текущий год Годы реализации программы

2
0
1
1

го
д

2
0
1
2

го
д

2
0
1
3

го
д

2
0
1
4

го
д

2
0
1
5

го
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Цель - обеспечение населения ЗАТО г. Островной качественными услугами ЖКХ, бытовых услуг 100%

1. Задача – повышение надежности обеспечения жилищно-коммунальными и бытовыми услугами населения ЗАТО г. Островной

1.1. Количество помывок в общем

отделении для гражданского

населения

шт. 1043 1043 1043 1043 1043 15%

1.2. Количество помывок для сторонних

организаций
шт. 1143 1144 1144 1144 1144 15%

1.3. Количество помывок при

использовании душевыми

кабинами

шт. 0 40 40 40 40 5%

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.4. Количество часов сауны шт. 419 862 862 862 862 15%

1.5. Количество пользований феном шт. 24 0 10 10 10 5%

1.6. Количество пользований

простынями
шт. 10 0 6 6 6 5%

1.7. Доля оказанных банных услуг от

запланированного объѐма
% 100% 100% 100% 100% 100% 20%

1.8 Наличие жалоб от населения,

воспользовавшихся услугами

городской бани

ед. 0 0 0 0 0 20%

_______________________».

Приложение № 2

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 02.11.2012 №334

                                                                                                                                                          «Приложение № 2

                                                                                                                                                            к постановлению

                                    Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                                                                                          от 04.09.2012 № 245

Перечень программных мероприятий

№

п/п

Цель, задачи,

программные

мероприятия

Срок

выполнения

(квартал,

год)

Объемы и источники финансирования

 (руб.)

Показатели (индикаторы) результативности

выполнения программных мероприятий,

кв. м.

Перечень

организаций,

участвующих

в реализации

программных

мероприятий
Всего

2013

год

2014

 год

2015

 год Наименование Всего
2013

год

2014

год

2015

год

  Цель - обеспечение населения ЗАТО г. Островной качественными услугами ЖКХ, бытовых услуг

1  Задача – повышение надежности обеспечения жилищно-коммунальными и бытовыми услугами населения ЗАТО

г. Островной

1.1.

Предоставление

субсидии

на содержание

городской бани

2013 год

2014 год

2015 год

5 455 350,00 1 818 450,00 1 818 450,00 1 818 450,00

Количество

помывок в общем

отделении для

гражданского

населения, шт.

3129 1043 1043 1043

МКУ «СГХ ЗАТО

г. Островной»;

МУП

«Горэлектросеть»

Количество

помывок для

сторонних

организаций, шт.

3432 1144 1144 1144

Количество

помывок при

пользовании

душевым

120 40 40 40

2

№

п/п

Цель, задачи,

программные

мероприятия

Срок

выполнения

(квартал,

год)

Объемы и источники финансирования

 (руб.)

Показатели (индикаторы) результативности

выполнения программных мероприятий,

кв. м.

Перечень

организаций,

участвующих

в реализации

программных

мероприятий
Всего

2013

год

2014

 год

2015

 год Наименование Всего
2013

год

2014

год

2015

год

икабинами, шт.

Количество часов

сауны, час
2586 862 862 862

Количество

пользований феном,

шт.

30 10 10 10

Количество

пользований

простынями, шт.

18 6 6 6

Доля оказанных

банных услуг

населению от

запланированного

объѐма, %

100 100 100 100

Наличие жалоб от

населения,

воспользовавшихся

услугами городской

бани, ед.

0 0 0 0

Итого по

задаче I
 5 455 350,00 1 818 450,00 1 818 450,00 1 818 450,00

Всего по

Программе
 5 455 350,00 1 818 450,00 1 818 450,00 1 818 450,00

__________________».